記 者 発 表 (記者発表・ <del>資料配布</del> )			
発表年月日	令和4年 9月27日 (火)	担当地方機関	(公財) 兵庫丹波の森協会 兵庫県立丹波年輪の里
電話番号・内線	0795-73-0725	担当課	管理課
発 表 者	館長 川中 啓敬	事務担当者	髙 見 貴 子
解禁日時	無 ・ 有 ( 月	日 時解禁)	
同時発表先	無 · 有 (	)	
特記事項			

## 「第34回 丹波の森ウッドクラフト展(木のおもちゃ大賞展)」 ジュニアの部 展示会開催及び表彰式について

「丹波の森ウッドクラフト展」は、心にも手にも優しい木を素材とし、遊び心を大切に創作の喜びを追求するウッドクラフトの全国コンクールです。

第34回を迎える本展のジュニアの部を下記のとおり開催し、入賞作品を含む全出展作品を展示いたします。

最終日には、一般の部とジュニアの部両部門について入賞者に対する表彰式を挙行します。

記

1 会 期 令和4年10月15日(土)~10月30日(日) 9:00~17:00(最終日は15:00まで) 月曜休館日(月曜祝日の場合は翌平日)

- 2 会場 兵庫県立丹波年輪の里 木の館ホール
- 3 ジュニアの部 審査会及び結果の発表

審査会 : 10月 6日(木)

審査結果発表:10月14日(金)

4 入場料 無料

5 表彰式 一般の部とジュニアの部両方の表彰式

令和4年10月30日(日)13:30~15:00

6 主 催 丹波の森ウッドクラフト展実行委員会

7 共催 兵庫県、丹波市、(公財)兵庫丹波の森協会

8 後 援 兵庫県教育委員会、丹波市教育委員会、丹波篠山市教育委員会、

(公財)兵庫県芸術文化協会、朝日新聞神戸総局、毎日新聞神戸支局、 読売新聞豊岡支局、産経新聞社、神戸新聞社、丹波新聞社、 NHK 神戸放送局、三木工業協同組合、(公財)森林文化協会、

丹波市観光協会、丹波市製材協会 (順不同)

申込み・問い合わせ先 兵庫県立丹波年輪の里

兵庫県丹波市柏原町田路 102-3 Tel.0795-73-0725 Fax.0795-73-0727

e-mail. mail@nenrin.org